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I dette nummer:  
Nyt fra afdelingsbestyrelsen: 

  Så har vi været samlet igen og fået vendt tingene i Skovkrogen. Det har siden sidste møde 
været en rolig periode. 
Vi har arbejdet en del med renoveringen af vores rør – det ser ud til, at vi er har fået et nik til 
finansieringen. Så nu har vi fået lavet en præsentation af projektet til Afdelingsmødet 2023, 
som afholdes den 7. september 2023 på Hotel Scandic. Sæt X i kalenderen. 

  
Årstidens renovationstip: 

  Vi var så positive på sidste nyhedsbrev – men denne gang er vi mere negative Der er nogle 
tilfælde, som vi er nødt til at påpege – desværre: 

• Affald, som er pakket i plasticpose (f.eks. dåser i en plasticpose) og som puttes i 
metalbeholderen er en fejlsortering. Så dåserne skal hældes ud af plasticposen og 
ned i metalbeholderen – plasticposen puttes herefter i beholderen til plastic. 

• Restaffald vil vi bede jer putte i beholderne i beholderne i affaldshuset – men i 
affaldsposer, som er lukket/bundet til 

• Vi har siden sommerferien haft nogle tilfælde, hvor man f.eks. har båret affald til 
beholderen i en stor pose (ikea-pose o. l.). Den gider jeg ikke tage med hjem igen – 
altså smider jeg den på jorden. Nej, der kommer ikke nogen og rydder op! Er du i 
tvivl om bortskaffelse, så tag dit affald med hjem og kør det på lossepladsen 

Tak fordi du stadig vil gøre dig umage med at sortere 

Børn på cykel: 
Efterhånden kommer der flere børn i Skokrogen – herligt! Og de cykler til legepladsen, og det 
går stærkt. Især ved ind- og udkørsel til legepladsen er det lidt uoverskueligt. Vi opfordrer til, 
at vi voksne som bilister kører langsomt og passer på børnene (gående som cyklende) – og vi 
håber, at I forældre vil tage en snak med jeres børn om at være forsigtige. Der er nu bestilt 
en spærrebom, så bliver monteret ved udkørslen hurtigst mulige efter levering. 

  
Nyt om renovering af rør: 

  Så er afdelingsbestyrelsen klar med en præsentation af forslaget til renovering af rør – så nu 
skal der stemmes – vi håber at se dig til afdelingsmødet den 7. september på Hotel Scandic. 

  
50-års fødselsdag: 

  Vi vil gerne SENDE EN STOR TAK TIL FESTUDVALGET FOR ET FINT ARRANGEMENT. Det blev en 
god dag sammen med jer alle. Vejret drillede jo noget – men det var alligevel hyggelig at 
mødes med jer. Tak fordi i bakkede op om dagen! 

Parkering på boligvejene: 
Det kniber lidt med pladsen på vore smalle veje. Der skal være plads til Flex-busser og et 
udrykningskøretøj, hvis det bliver nødvendig. Prøv at få plads til egen bil i egen indkørsel – og 
bed dine gæster om sætte bilen på gæsteparkeringspladsen. Det er lige det, den er lavet til – 
tak! 
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Kontakt til ejendomsfunktionæren: 

 

 Har du brug for hjælp så kan Ebbe kontaktes på tlf. 40875345 eller på mail ebb@soebo.dk  

Ebbe kan på hverdage kontaktes i tidsrummet 7 – 15. Hvis evt. reparation ikke er akut, så 

samler han nogle besøg i Skovkrogen sammen, så han ikke skal køre for ofte. 

Ved akutte problemer som ledningsbrud eller lignende uden for normal arbejdstid kan 
henvendelse ske til N. H. Jespersen på tlf. 69157016. 

 
  

Kontakt til afdelingsbestyrelsen: 
  Har du brug for kontakt til afdelingsbestyrelsen, så kan du skrive til os på adressen 

soebo14@outlook.dk  

Vil du hellere snakke med os, så kig hen eller ring. 

Nils – nr. 17 – tlf. 4082 8399 

Flemming – nr. 18 – tlf. 7442 4242 

Svend Aage – nr. 11 – tlf. 2986 7756 

’  

God sensommer til alle! 
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